PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER.

Gabinete do Secretário

OFíCIO N°. 338/2011.GAB/SEJEL
Belém, 10 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora
RE E fJD G ES
Secretária Nacional de Esporte e Lazer - SNDEL 1ME
SAN Quadra 03, lote "A", 1° andar, Sala 1291. Ed. Núcleo dos Transportes - DNIT
70.040-902 - Brasília-DF

Assunto: Realização do I Módulo de Formação de Introdução do PELC/PRONASCI - Convênio N°
750870/2010.

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-Ia, solicitamos autorização para a realização do I Módulo de

Introdução de Formação dos Agentes Sociais do PELC/PRONASCI - Belém, no período de 12 a 15 de

julho de 2011, a ser realizada no auditório da Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer,

situada no prédio da Aldeia de Cultura Amazônica Davi Miguel, na Avenida Pedro Miranda SIN°. CEP:

66085-005, bairro da Pedreira, com 29 agentes sociais e 2 pessoas da equipe técnica a fim de que

iniciemos as atividades do convênio N°. 750870/10, Processo W 58701.003516/2010-79, pactuado

com esse Ministério do Esporte.

Solicitamos, ainda, a relação disponível dos Formadores para concretizarmos nossa

Programação.

Por fim, colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos que se façam

necessários.

• Coordenador de Projetos Especiais da SEJEL - José Luiz Felix Neto (91) 8733-2416 -
j.felixn@hotmail.com

• Coordenadora Técnica do PELC/PRONASCI- Elenir da Silva e Cunha Bernal Ribeiro (91) 8733-
24181 3213-7027 - eleniruepa@hotmail.com

Atenciosamente,

bAó .. :-:-ç costÀ~ (
Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer

SEJEL - Av. Pedro Miranda, S/N, Aldeia de Cultura Amazônica Davi Miguel
CEP: 66085-005 - Belém Pará

Tel.lFax: 091 3213-7024 E-mail: gabscjcl@gmail.com

mailto:j.felixn@hotmail.com
mailto:eleniruepa@hotmail.com
mailto:gabscjcl@gmail.com

	00000001